Overordnede planer
Eksisterende planer
Budsjett- og gkonomiplan 2023 - 2026
Kommuneplaner
Kommuneplanens Samfunnsdel 2015 - 2016
Kommuneplanens Arealdel 2022-2030
Kommunedelplaner

Kommunedelplan for Sistranda

Energi- og klimaplan 2010 - 2020
Trafikksikkerhet 2022 - 2025

@vrige planer

Beitebruksplan 2022 — 2027
IKT-plan 2015 - 2018

Oppvekstbruksplan (arstall mangler)

Hovedplan vann (arstall mangler)
Hovedplan avlgp (arstall mangler)

Forvaltningsplan gragas

Status

Vedtatt

Vedtatt

Vedtatt

Vedtatt
Ny

Ny
Vedtatt
Vedtatt
Ny

Ny
Ny

Ny

Vedtatt
Vedtatt
Ny
Vedtatt
Ny
Vedtatt
Vedtatt
Ny
Ny
Ny

Ny
Vedtatt

Ny status

Rulleres arlig

Utgar/Erstattes

Utgar/Erstattes

Utgar/Erstattes
Rulleres

Videreferes
Rulleres

Viderefares

Rulleres
Rulleres

Oppheves

Ny plan/erstattes av

Kommuneplanens Samfunnsdel 2027-
2035
Kommuneplanens Arealdel 2027-2035

Samfunnssikkerhet og beredskap 2029 -
2040

Naturmangfold 2027 - 2035
Klimatilpassing 2027 - 2035

Boligpolitikk 2025 — 2040

Kulturmiljg 2027-2037
Kultur og idrett 2028-2040

Forebygging, inkludering og trygghet

Kompetanseplan

Hovedplan Veg (arstall mangler)

Kommunikasjonsplan 2029 — 2040
Digitaliseringsstrategi 2026 - 2030
Kommunepasset — utviklingsstrategi 2027
- 2037

Verdiskapingsstrategi 2030 — 2040

Lokal forskrift

Erstatter hvilken plan(er)

Plan for helse og sosial beredskapsplan
Plan for samfunnssikkerhet og
beredskap

Helhetlig ROS

Smittevernplan

Boligplan
Boligsosialplan

Kulturplan (&rstall mangler)

Idrett og kultur (arstall mangler)
Museumsplan (arstall mangler)
Temaplan for friluftslivets ferdselsarer
Se egen liste*

Forventet vedtatt

2027

2027

2029

2027

2025
2025

2027
2028

2030

2028

2028
2028
2028
2029
2026
2027

2030



*Kommunedelplan for forebygging, inkludering og trygghet

Felgende planer inngar i ny kommunedelplan:

Barn og unge

Voksne

Tiltaksplan for minoritetsspraklige

Plan for handtering av bekymringsfullt
fraveer

Handlingsplan mot vold og trusler
Overordnet plan forebygging mobbing
Helhetlig omsorgsplan

Plan for rehabilitering/habilitering
Plan for psykisk helsearbeid i FK
Plan for forebygging

Russpolitisk handlingsplan

Handlingsplan for kriseteam

Helhetlig omsorgsplan
Plan for rehabilitering/habilitering

Plan for psykisk helsearbeid i FK

Handlingsplan for kriseteam




